
Nr NIMI LIIK

KOV 

osa

kaal

Esindaja või kontaktisik Tel.nr. e-postiaadress

1 Rapla Vallavalitsus KOV 8 4 1 1 4 100 Rain Terras 57239636 rain.terras@rapla.ee

2 FIE Ivi Sark FIE 8 5 5 9 9 Ivi Sark 5128931 ivi.sark@gmail.com

3 MTÜ Ellu MTÜ 8 5 5 9 9 Tiia Lister 56503525 tiia.lister@ellu.ee

4 MTÜ Rapla Põllumeeste Liit MTÜ 9 4 9 9 9
Erki Uustalu, Siim Riisenberg, 

Hanno Marrandi raplapollumeesteliit@gmail.com

5 MTÜ Raplamaa Külade Liit MTÜ 9 4 9 9 2 Urmas Kristal 53497987 urmas.kristal@gmail.com

6 MTÜ Rapla Käsitöö- ja Kunstiselts MTÜ 9 0 0 3 1 Krista Urvet 5052100 krista.urvet@gmail.com 

7 MTÜ Rapla Ettevõtjate Ühing MTÜ 9 4 1 1 9 Ülo Olm 5041336 ylo@argore.ee

8 Puraviku Tuuleveski OÜ Äriühing 2 5 5 0 1 Harri Riim 56452773 harri@veskisepad.ee 

9 Krantsi Kõrts OÜ Äriühing 5 5 1 0 3 Andrus Bonder 56477062 krantsikorts@gmail.com

10 MTÜ Hagudi Hakkajad MTÜ 9 3 2 9 9 Andra Liibek 53444782 andraliibek@gmail.com

11 OÜ Fleur Äriühing 9 6 0 2 1 Ave Tislar 5063486 ave@floris.ee

12 MTÜ JCI Rapla MTÜ 8 5 5 9 9 jcirapla@gmail.com

13 MTÜ Raplamaa Talupidajate Liit MTÜ 9 4 9 9 2 Alvar Timmi 5133983 alvar@raplataluliit.ee

14 Minna Sahver OÜ Äriühing 1 0 8 9 1 Siret Elmi 5048928 info@minnasahver.ee

15 Ettevõtlikud Naised Raplamaal MTÜ MTÜ 9 4 1 1 9 Katrin Klaebo 5100210 katrin.klaebo@gmail.com

16 MTÜ Rapla Valla Külade Ühendus MTÜ 9 4 9 9 2 Kairi Kaadu, Janina Päädam raplavallakyladeyhendus@gmail.com

17 Roheline ronk OÜ Äriühing 7 4 9 0 1 Tuuli Teppo 56287678 tuuliteppo@outlook.com 

18 Mittetulundusühing Ojaveere MTÜ 8 6 9 0 9 Siiri Viil 5515578 siiri@ojaveere.ee

19 Extracare OÜ OÜ 9 6 0 1 1 Maia Krikk-Jürgens 5067924 info@rohelinepesumaja.ee

20
Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Rapla Maarja-

Magdaleena Kogudus
MTÜ 9 4 9 1 1 Jaak Vitsur

5517253
jaak.vitsur52@gmail.com 

21 Rapla Rahvakool MTÜ MTÜ 9 4 9 9 2 Kaidi Kornak 55 646 248 kaidi.kornak@gmail.com  

22 Honor KK OÜ Äriühing 4 7 5 9 9 Raivi Juks 5040563 raivi@keraamika.ee

23 MTÜ Järlepa Kodukultuuri Selts MTÜ 9 3 2 9 9
Anny-Gret Anderson, Maret 

Evisalu

annygret.anderson@gmail.com   

maret.evisalu@gmail.com

24 MTÜ Juuru Vesi MTÜ 9 4 9 9 2 Margus Ruus 5049655 margusruus@hotmail.com

Rapla vald JUURU PIIRKOND

Rapla vald RAPLA PIIRKOND
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25 SK Trade OÜ Äriühing 7 1 1 2 1 Kuuno Ahlberg 53467418 kuunoahlberg@gmail.com

26 Ramatel Puit OÜ Äriühing 0 2 4 0 1 Kuldar Tamm 5093152 ramatelpuit@hot.ee

27 OÜ Esimene Asi Äriühing 7 1 1 2 1 Truvo Leinberg 5233147 truvo.leinberg@gmail.com  

28 FIE Villu Vasar FIE 1 6 2 3 9 Villu Vasar 5274318 villuvasar@gmail.com

29 MTÜ Kaiu Jahindusklubi MTÜ 9 3 2 9 9 Heiti Arro 5214135 heiti.arro@gmail.com 

30 MTÜ Kaiu Koos MTÜ 9 4 9 9 5 Hannes Vald 5273284 hannesvald@gmail.com

31 MTÜ  Spordiklubi Laansoo Motokrossi Team MTÜ 9 3 1 2 1 Juhan Laansoo 55537375 laansoosirje@gmail.com

32 OÜ Laansoo  & Ko Äriühing 9 3 2 9 9 Sirje Laansoo 5203156 laansoosirje@gmail.com

33 Põlliku Külaselts MTÜ MTÜ 9 4 9 9 2 Maarika Riismaa 56649523 pollikukulaselts@gmail.com

34 MTÜ Kaiu Kodukant MTÜ 9 4 9 9 2 Siim Kohari 56223352 kaiukodukant@gmail.com

35 MTÜ Kuimetsa kodukant MTÜ 9 4 9 9 2 Aili Urke 5261197 kuimetsakodukant@gmail.com 

36 Ketlin OÜ Äriühing 9 6 0 4 1 Ketlin Evisalu 5063266 ketlin.evisalu@gmail.com

37 Vana-Kaiu Selts MTÜ 9 4 9 9 2 Mariliis Vest 5238828 mariliis.vest@gmail.com 

38 Kaiu Eko OÜ Äriühing 6 8 2 0 1 Kalev Kiviste 5037991 kalev@kaiueko.ee 

39 Raikküla Farmer OÜ Äriühing 0 1 4 1 1 Tõnu Rahula 5156601 info@raikfarm.ee 

40 Ago Auto OÜ Äriühing 4 9 4 1 1 Ago Leht 5134292 agoauto@hot.ee 

41 MTÜ Jalase Haridusselts MTÜ 9 4 9 9 2 Urmas Tulvik 53930705 urmastulvik@gmail.com

42 FIE Anne Kalf FIE 8 5 6 0 1 Anne Kalf 53611901 kalfanne@gmail.com

43 Villemi Agro OÜ Äriühing 0 1 1 3 1 Villem Uustalu 534322233 villem.uustalu@gmail.com

44 FIE Rein Pettai FIE 4 7 9 9 1 Rein Pettai 51515532 koidu19@mail.ee

45 Falcol Grupp OÜ Äriühing 4 2 1 1 1 Olav Kalf 53962278 olavkalf@gmail.com

46 MTÜ Raikküla mõis MTÜ 9 1 0 3 1 Karmel Jõesoo 5042970 info@raikkylamois.ee

47 MTÜ Raikküla Vabatahtliku Tuletõrje Selts MTÜ 8 4 2 5 1 Riho Oraste 5292391 riho@ligimesekaitseks.ee 

48 MTÜ Raikküla Kultuurikeskus MTÜ 9 0 0 3 1 Ene Kangur 5160783 ene.kangur@mail.ee

49 Raikküla Seakasvatus OÜ Äriühing 0 1 4 6 1 info@raikfarm.ee 

50 Mittetulundusühing Kappeli külad MTÜ 9 3 2 9 Janina Päädam 53402730 janina.paadam@gmail.com 

51 Raikküla Jahiselts MTÜ 0 1 7 0 1 Margo Aedla 56567973 margoaedla@hot.ee

52 Kehtna Vallavalitsus KOV 8 4 1 1 4 100
Hans-Jürgen Schumann 

(volitusega) 56671480 Hans-Jyrgen.Schumann@kehtna.ee

53 Kehtna Mõisa OÜ Äriühing 0 1 4 1 1 Siim  Riisenberg 4892560 siim@kmoy.ee
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54 Eesti Tõuloomakasvatajate Ühistu Äriühing 0 1 4 2 1 Tanel-Taavi Bulitko 5108253 info@etky.ee

55 MTÜ Ingliste Arendusselts MTÜ 9 4 9 9 2 Aare Leinberg 5103283 aare.leinberg@ingle.ee

56 MTÜ Paluküla Klubi MTÜ 9 3 1 2 1 Lauri Mölder 59050976 palukulaklubi@gmail.com

57 HG Kurre Grupp OÜ Äriühing 4 9 3 9 9 Gunnar Kure
5513854

info@hgkurre.ee  

kuregunnar@gmail.com

58 Pae Farmer OÜ Äriühing 0 1 1 1 1 Ülo Flaur 4844105 paefarmer@gmail.com

59 MTÜ Arendusselts Koduaseme MTÜ 9 4 9 9 2 Leaanyka Leisson 5088304 mtykoduaseme@gmail.com 

60 MTÜ Lokuta Vabatahtliku Tuletõrje Selts MTÜ 8 4 2 5 1 Veljo Vilbas v.vilbas@gmail.com

61 Kredor OÜ Äriühing 5 9 1 1 1 Aare Hindremäe 5117345 ahindremae@gmail.com

62 MTÜ Tänavamisjon MTÜ 8 7 9 0 9 Villy Võrk 55661624 villy.vork@gmail.com

63 Valtu Jahimeeste Selts MTÜ 0 1 7 0 1 Ülo Treial 5011730 ylo.treial@gmail.com

64 MTÜ Keava Haridus- ja kultuuriselts MTÜ 9 4 9 9 2 Hendrik Ross 5180415 keavahks@gmail.com

65 Kohila Vallavalitsus KOV 8 4 1 1 4 100 Herkki Olo (volitusega) 55560097 herkki.olo@kohila.ee

66 MTÜ Raplamaa Noored MTÜ 9 3 2 9 9 Rando Lai 56617606 lai.rando@gmail.com

67 Norcar-BSB Eesti AS Äriühing 2 5 6 2 1 Siim Illopmägi 53022721 siim.illopmagi@norcar.ee 

68 MTÜ Kohila Paberivabrik MTÜ 9 1 0 3 1 Marika Jahilo 53456798 marika.jahilo@gmail.com

69 Tigrox OÜ Äriühing 6 8 2 0 1 Katrin Reispass 56460504 katrin.reispass@gmail.com

70 voncäpitäl OÜ Äriühing 7 0 2 2 1 Egon Eiche 53308697 egon.eiche@gmail.com

71 Kohila Saun MTÜ MTÜ 9 6 0 4 1 Laur Laanmets 56505186 laur@foxstep.ee

72 Sutlema Väravatorni Selts MTÜ 9 3 2 9

73 MTÜ Vabakond MTÜ 9 3 2 9 9 Inna Laanmets 58188568 inna.laanmets@eesti.ee

74 Danico OÜ Äriühing 7 0 2 2 1 Maarja Männiste 58163388 mannistemaarja@gmail.com  

75 Pahkla Camphilli Küla SA SA 8 7 2 0 1 Tiit Urva 53502827 tiit.urva7@gmail.com 

76 Angerja-Pahkla Haridusselts MTÜ 9 4 9 9 5 Ingrid Lai 53412412 ingridvorno@gmail.com

77 Mittetulundusühing KOVIL MTÜ 9 4 9 9 2 Maire Midri 5250976 maire.kovil@gmail.com

78 MTÜ Mälivere MTÜ 9 4 9 9 2 Margus Miller 56629599 margus.miller@gmail.com

79 MTÜ Rabivere Küla MTÜ 9 3 2 9 9 Kristi Kontson 56 358 534 rabiverekylaseltsing@gmail.com

80 Hageri Haridusselts MTÜ 9 3 2 1 1 Maria Saarna 53584881 maria.saarna74@gmail.com 

81 Türi Vallavalitsus KOV 8 4 1 1 4 100 Elari Hiis (volitusega) 53402901 elarihiis@gmail.com

82 Toosikannu OÜ Äriühing 5 5 2 0 2 Leo Kass 56495643 leo@toosikannu.ee

83 FIE Elari Hiis FIE 0 2 2 0 1 Elari Hiis 53402901 elarihiis@gmail.com

84 MTÜ Kädva Külaselts MTÜ 9 4 9 9 2 Kaisa Männik 56625980 kaisa.siemer@gmail.com

Türi vald, KÄRU PIIRKOND

Kohila vald KOHILA PIIRKOND
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85 OÜ Traageldaja Äriühing 1 3 9 2 1 Heli Sillaots 5150686 heli@traageldaja.ee

86 FIE Eha Metsallik FIE 0 1 4 9 1 Eha Metsallik 5545886 eha.metsallik@gmail.com

87 MTÜ Käru Tuletõrje Selts MTÜ 8 4 2 5 1 Timo Tuisk
5263785

timo.tuisk@gmail.com 

karutuletorjeselts@gmail.com

88 Märjamaa Vallavalitsus KOV 8 4 1 1 4 100 Kirsti Mau (volitusega) 53021768 kirsti.mau@marjamaa.ee

89 Märjamaa Ettevõtjate Piirkondlik Ühendus MTÜ 9 4 1 1 9 Andres Jõessar 5224925 sekretar@mepy.ee

90 Russalu Külade Ühendus MTÜ 9 4 9 9 2 Pilvi Reose 5211623 russalukeskus@gmail.com

91 Märjamaa Valla Külavanemate Ühendus MTÜ 9 4 9 9 2 Triin Matsalu 53598484 triin.matsalu@gmail.com

92 VG Teenused OÜ Äriühing 4 3 9 9 9 Gaili Ilisson 5659029 gaili.ilisson@gmail.com

93 Voore Tallid OÜ Äriühing 8 1 3 0 1 Anu Matsoo 5146552 anu.matsoo@gmail.com

94 MTÜ Külade Ühendus TOKK MTÜ 9 4 9 9 2 Marje Laube 53363736 mrjlaube@gmail.com 

95 Märjamaa Jahi-ja Kalameeste Selts MTÜ 0 1 7 0 1 Aivar Jõgiste 5041874 info@jahimehed.ee 

96 Konnaveski Öko OÜ Äriühing 0 2 2 0 2 Alar Linna 56632979 alar@linna.ee

97 Laanekate OÜ Äriühing 4 9 3 9 9 Urmas Kristal 53497987 urmas.kristal@gmail.com

98 Linnuse Jahiselts MTÜ MTÜ 0 1 7 0 1 Siim Adamson 5048567 juhatus@kodilalinnuse.ee

99 MTÜ Folklooriselts Kiitsharakad MTÜ 9 0 0 3 1 Janika Liländer 5288412 janikalilander@hotmail.com

100 MTÜ Jätkusuutlik Vana-Vigala MTÜ 9 4 9 9 2 Maie Üürike 56505783 maie.yyrike18@gmail.com

101 Liisu Rõivad OÜ Äriühing 1 3 9 2 9 Natalia Lüllmaa 5244181 natalia.lyllmaa@gmail.com

102 Heltan OÜ Äriühing 6 9 2 0 2 Helbe Kliss 56604062 info@heltan.ee 

103 MeeMees OÜ Äriühing 0 1 4 9 1 Toivo Kratt 5068326 toivo.kratt@gmail.com

104 MTÜ Vana Vigala Vabatahtlik Tuletõrje Selts MTÜ 8 4 2 5 1 Juri Ivanov 5340726 vanavigala.vts@gmail.com

105 Vigala Külade Ümarlaud MTÜ MTÜ 9 3 2 9 9 Liina Kikas 5147444 liinakikas75@gmail.com

KOV

Äriühing/FIE

MTÜ/SA

Kokku 105

5

Märjamaa vald, MÄRJAMAA PIIRKOND

Märjamaa vald, VIGALA PIIRKOND
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